เบิกจ่ายจาก แผนงาน : ยุทธศาสตร์พัฒนาคุณภาพการศึกษาและการเรียนรู้ ผลผลิตผู้รับบริการการ
เรียนรู้เพื่อพัฒนาคุณภาพชีวิต กิจกรรมการเรียนรู้เพื่อพัฒนาตนเอง  งบดำเนินงาน  การศึกษาเพื่อพัฒนา
ทักษะชีวิต  รหัส  20334332005002000000  แหล่งของเงิน 6811200  ภายในวงเงิน   1,035 บาท       
(หนึ่งพันสามสิบห้าบาทถ้วน)  เพ่ือเป็นค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานทั้งโครงการ  ดังนี้ 

- ค่าวัสดุ         เป็นเงิน         1,035 บาท 

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 1,035 บาท  (หนึ่งพันสามสิบห้าบาทถ้วน) 

กิจกรรมหลัก วัตถุประสงค์ กลุ่มเป้าหมาย พื้นที่ดำเนินการ ระยะเวลา งบประมาณ 

3. ประสานงาน ผู้เกี่ยวข้อง 

เพ่ือประสานงานผู้เกี่ยวข้อง 

ในการจัดกิจกรรม 

ประสานงาน ผู้เกี่ยวข้อง เพ่ือ

ประสานงานผู้ เกี่ยวข้อง ใน

การจัดกิจกรรม 

ประชาชนทั่วไป